1/2

1ª RETIFICAÇÃO PARCIAL – FUNÇÃO PEB I

4ª CONVOCAÇÃO - SME

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO – SME/IBAM

EDITAL Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, por meio da Diretoria de Recursos Humanos, da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a 4ª CONVOCAÇÃO referente ao PROCESSO
SELETIVO CLASSIFICATÓRIO – SME/IBAM do Edital n° 001/2019, especificamente para a função de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I, quanto a data e horário previstos para ATRIBUIÇÃO, fazendo constar o correto como segue:

DEVERÃO SER RESPEITADOS OS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS ABAIXO INDICADOS.

 PERÍCIA MÉDICA ADMISSIONAL
LOCAL: SEÇÃO DE MEDICINA DO TRABALHO - Av. Dona Maria Alves, nº 865 – Centro (Paço Anchieta), Ubatuba/SP;

 ENTREGA DE DOCUMENTOS
OBS.: São condições obrigatórias para entrega de documentos: APTIDÃO na Perícia Médica Admissional e a apresentação de todos os
documentos necessários a contratação inclusive comprovantes de escolaridade/requisitos, conforme Edital.
LOCAL: DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS – Av. Dona Maria Alves, nº 865 – Centro (Paço Anchieta), Ubatuba/SP;

 ATRIBUIÇÃO
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Rua Gastão Madeira, nº 101 – Centro – Ubatuba/SP;

PERÍCIA MÉDICA: 27/06/2019 – 14:00 horas
ENTREGA DE DOCUMENTOS: 27/06/2019 – 14:30 às 17:00 horas

ATRIBUIÇÃO: 10/07/2019 – 14:30 horas

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA GERAL

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º THAIS GARBIN DE ARAÚJO 34448

2º NÁDIA AUXILIADORA DE LIMA 34726

3º SILVANA DA SILVA OLIVEIRA 32574

4º SANDRA VANIA DE CARVALHO PEREIRA 31271

5º THIAGO VERISSIMO ZANIN DA COSTA 34584

6º GISLAINE MOREIRA DE MORAES ROSA 30403

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA ESPECIAL: Negros, Índios e Quilombolas

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º RENE CEZARINO NETO 31510

2º JOILDES SANTIAGO OLIVEIRA 33437

Ficam mantidas as demais informações contidas na referida Convocação.

Ubatuba, 13 de junho de 2019

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Secretaria Municipal de Administração